服务、接受金融机构委托从事银行网点引导员、银行后台集中作业业务记账处理、银行专业

设备技术研发、银行现金清分整点管理、自助银行设备运营管理维护、数据处理、档案数字

化加工及保管、金融业务咨询、柜员业务、劳务服务的外包服务；货物进出口、技术进出口、

代理进出口；人才中介服务；劳务派遣（劳务派遣经营许可证有效期至2020年05月25日）；

第二类增值电信业务中的呼叫中心业务（增值电信业务经营许可证有效期至2023年05月

18日）。 （市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；人才中介服务以及依法须经批

准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活动。 ）

特此公告。

京北方信息技术股份有限公司

董事会

2020年5月14日

股票代码：

002734

股票简称：利民股份 公告编号：

2020-026

利民控股集团股份有限公司关于公司部分

董事、高级管理人员股份减持计划实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

利民控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月14日在公司指定信息披露媒体《证

券时报》及巨潮资讯网刊登了《关于公司部分董事、高级管理人员减持计划的预披露公告》（公告编号：

2020-001），对公司部分董事、高级管理人员的股份减持进行了预披露。

2020年2月19日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网刊登了《关于公司部分高级管理人员

减持进展的公告》（公告编号：2020-007），对公司部分董事、高级管理人员的股份减持进展情况进行了

披露。

近日收到公司部分董事、高级管理人员陈新安、许宜伟、沈书艳《股份减持进展告知函》，上述人员

减持计划已全部实施完毕。 根据 《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（中国证监会公告

【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有

关规定，现将具体情况披露如下：

一、股份减持计划实施进展情况

1、减持股份计划的主要内容

陈新安、许宜伟、沈书艳拟通过二级市场集中竞价交易或大宗交易方式，分别减持公司股份不超过

269,037股、258,302股、268,212股， 约占公司总股本比例分别为0.0939%、0.0901%、0.0936%（若自公

告之日起至减持期间结束有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）。

2、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股）

减持股份占总

股本比例

陈新安 集中竞价交易

2020.2.17、2020.3.6、

2020.3.9、2020.4.30、

2020.5.11、2020.5.12

16.0068 269,037 0.0939%

许宜伟 集中竞价交易

2020.2.17、2020.3.9、

2020.5.8、2020.5.11

16.2125 255,000 0.0890%

沈书艳 集中竞价交易

2020.2.17、2020.3.9、

2020.4.30、2020.5.8

16.3685 268,200 0.0936%

3、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

陈新安

合计持有数量 1,076,149 0.3755% 807,112 0.2817%

其中：无限售流通股 269,037 0.0939% - -

高管锁定股 807,112 0.2817% 807,112 0.2817%

许宜伟

合计持有数量 1,033,209 0.3606% 778,209 0.2716%

其中：无限售流通股 258,302 0.0901% 3,302 0.0012%

高管锁定股 774,907 0.2704% 774,907 0.2704%

沈书艳

合计持有数量 1,072,846 0.3744% 804,646 0.2808%

其中：无限售流通股 268,212 0.0936% 12 -

高管锁定股 804,634 0.2808% 804,634 0.2808%

二、其他相关事项的说明

1、本次减持计划持续期间，陈新安先生、许宜伟先生和沈书艳女士严格遵守《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细

则》等有关法律、法规及规范性文件的规定，不存在违规情况发生。

2、陈新安先生、许宜伟先生和沈书艳女士减持公司股份严格遵守预披露公告的减持计划及相关承

诺，不存在违反已披露的减持计划及相关承诺的情形。

3、上述董事、高级管理人员股份减持计划的实施不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公

司控制权发生变更。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司

董事会

2020年5月13日

证券代码：

600734

证券简称：实达集团 编号：第

2020－027

号

福建实达集团股份有限公司

关于公司股票可能被实施退市风险

警示的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建实达集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2018年度归属于上市公司股东的净

利润为负值，预计公司2019年度归属于上市公司股东的净利润仍为负值。 根据《上海证券

交易所股票上市规则》 的有关规定， 公司股票可能被实施退市风险警示。 公司已分别于

2020年1月23日、4月7日、4月29日、5月7日发布了 《福建实达集团股份有限公司关于公司